
 

 

UCHWAŁA NR LIII/419/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 213, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Prószkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/392/2022 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2023 (Dz. Urz. Woj. Op. z 2022 r. poz. 3819) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planach dochodów, wydatków stanowiących załączniki nr 1, 2 do uchwały nr LI/392/2022 Rady 

Miejskiej w Prószkowie z dnia 21 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok 

kalendarzowy 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie dochodów i wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały nr LI/392/2022 Rady Miejskiej  

w Prószkowie z dnia 21 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 

2023, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Prószkowie 

 

Lucjan Dzumla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1099



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LIII/419/2023 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 17 marca 2023 r. 

 
Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr LI/392/2022 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 – PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2023. 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 217.367,00 zł  w tym: 

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 207.167,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 207.167,00 zł 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 207.167,00 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 10.200,00 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 10.200,00 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 10.200,00 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 17.167,00 zł  w tym: 

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 17.167,00 zł 

Rozdział 75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 17.167,00 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 17.167,00 zł 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr LI/392/2022 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 – PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW   

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 228.200,00 zł, w tym: 

Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 40.000,00 zł 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 40.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł, w tym na: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 40.000,00 zł  

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 50.000,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 50.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł, w tym na: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 50.000,00 zł  

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 20.000,00 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 10.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, w tym na: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000,00 zł  

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 10.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, w tym na: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000,00 zł  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 10.200,00 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 10.200,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 200,00 zł, w tym na: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 200,00 zł  

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę o kwotę 10.000,00 zł 

Dział 855 Rodzina o kwotę 8.000,00 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 8.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.000,00 zł, w tym na: 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.000,00 zł  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 100.000,00 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 100.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł, w tym na: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 100.000,00 zł  

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 28.000,00 zł, w tym: 

Dział 855 Rodzina o kwotę 28.000,00 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 28.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł, w tym na: 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.000,00 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000,00 zł  

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę o kwotę 8.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1099



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LIII/419/2023 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 17 marca 2023 r. 

 

BUDOWA ŚCIEŻKI PIESZO-ROWEROWEJ WZDŁUŻ DROGU WOJEWÓDZKIEJ NR 414  
W M. PRZYSIECZ - LIGOTA PRÓSZKOWSKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ 

1 
DOCHODY z tego: 600 60013 0,00 1 830 349,98 0,00 1 830 349,98 

dochody bieżące 600 60013 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

  dochody majątkowe 600 60013 0,00 1 820 349,98 0,00 1 820 349,98 

2 

WYDATKI z tego:  600 60013 0,00 636 798,03 493 361,97 1 130 160,00 

wydatki bieżące 600 60013 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 600 60013 0,00 636 798,03 493 361,97 1 130 160,00 

         

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA NA BARDZIEJ EKOLOGICZNE W GMINIE PRÓSZÓW 

1 
DOCHODY z tego: 900 90005 0,00 167 486,85 0,00 167 486,85 

dochody bieżące 900 90005 0,00 37 457,25 0,00 37 457,25 

  dochody majątkowe 900 90005 0,00 130 029,60 0,00 130 029,60 

2 

WYDATKI z tego:  900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

WDROŻENIE SYSTEMU ZARZĄDZENIA JAKOŚCIĄ POWIETRZA W SAMORZĄDACH 
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO. Program LIFE 

1 
DOCHODY z tego: 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

dochody bieżące 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dochody majątkowe 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

WYDATKI z tego:  900 90005 0,00 17 384,90 2 315,10 19 700,00 

wydatki bieżące 900 90005 0,00 17 384,90 2 315,10 19 700,00 

wydatki majątkowe 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRZEBUDOWA ULICY OPOLSKIEJ W M. ZIMNICE WIELKIE - CZĘŚĆ BOCZNA OD DROGI 
WOJEWÓDZKIEJ 415 

1 
DOCHODY z tego: 600 60017 0,00 541 192,00 0,00 541 192,00 

dochody bieżące 600 60017 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dochody majątkowe 600 60017 0,00 541 192,00 0,00 541 192,00 

2 

WYDATKI z tego:  600 60017 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 600 60017 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 600 60017 0,00 0,00 0,00 0,00 

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE  
PRÓSZKÓW - Wymiana ogrzewania w  świetlicy wiejskiej w Górkach 

1 
DOCHODY z tego: 921 92195 0,00 53 402,01 0,00 53 402,01 

dochody bieżące 921 92195 0,00 14 874,89 0,00 14 874,89 

  dochody majątkowe 921 92195 0,00 38 527,12 0,00 38 527,12 

2 

WYDATKI z tego:  921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1099



 

ROZWÓJ CYFROWY JST ORAZ WZMOCNIENIE CYFROWEJ ODPORNOŚCI NA ZAGROŻENIA 
REACT-EU - CYFROWA GMINA 

1 
DOCHODY z tego: 750 75077 0,00 0,00 0,00 0,00 

dochody bieżące 750 75077 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dochody majątkowe 750 75077 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

WYDATKI z tego:  750  75023 0,00 91 000,00 0,00 91 000,00 

wydatki bieżące 750  75023 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 750  75023 0,00 91 000,00 0,00 91 000,00 

WSPARCIE DZIECI Z RODZIN PEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM - GRANTY  PPGR 

1 
DOCHODY z tego: 750 75077 0,00 0,00 0,00 0,00 

dochody bieżące 750 75077 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dochody majątkowe 750 75077 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

WYDATKI z tego:  750  75095 0,00 208 000,00 0,00 208 000,00 

wydatki bieżące 750  75095 0,00 208 000,00 0,00 208 000,00 

wydatki majątkowe 750  75095 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZAGOSPODAROWNIE TERENU PARKU WE WSI JAŚKOWICE 

1 
DOCHODY z tego: 921 92195 0,00 199 250,00 0,00 199 250,00 

dochody bieżące 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dochody majątkowe 921 92195 0,00 199 250,00 0,00 199 250,00 

2 

WYDATKI z tego:  921 92195 0,00 199 250,00 150 750,00 350 000,00 

wydatki bieżące 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 921 92195 0,00 199 250,00 150 750,00 350 000,00        

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 62 332,14 
RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 2 729 348,70 
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 227 700,00 
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 571 160,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1099


		2023-03-27T12:10:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




